

# **EGTOFTE ApS**

Højsgårds Alle 42  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2016**

---

**Per Jacobsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EGTOFTE ApS Højsgårds Alle 42 2900 Hellerup
	CVR-nr: 28133197 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Gl. Kongevej 116 1850 frederiksberg
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen Grønnevej 85 2830 Virum DK Danmark CVR-nr: 18192195 P-enhed: 1007968791

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. 225.605, som direktionen betegner som ikke tilfredsstillende.

## OVERSKUDSDISPONERING

	2015 kr.	2014 tkr.
Årets resultat	-225.605	-100
foreslås af direktionen disponeret således		
Overført til næste år	-225.605	-100
Forslag til udbytte	-	-
<b>I alt</b>	-225.605 =====	-100 =====
Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december	-1.033.727	-826

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i regnskabet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>167.800</b>	<b>-100.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>167.800</b>	<b>-100.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		5	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-393.410	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-225.605</b>	<b>-100.000</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-225.605</b>	<b>-100.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-225.605	-100.000
<b>I alt .....</b>		<b>-225.605</b>	<b>-100.000</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Likvide beholdninger .....		387	1.712
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>387</b>	<b>1.712</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>387</b>	<b>1.712</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.158.727	-951.292
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-1.033.727</b>	<b>-826.292</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		250.610	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		778.504	828.004
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.034.114</b>	<b>828.004</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.034.114</b>	<b>828.004</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>387</b>	<b>1.712</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-	-951.292	-	-826.292
Regulering primo	-	-	18.170	-	18.170
Årets resultat	-	-	-225.605	-	-225.605
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-</b>	<b>-1.158.727</b>	<b>-</b>	<b>-1.033.727</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.